索引号：
1122000041275444XP/2020-

00674
分类： 体育产业;通知

发文机关：

吉林省体育局 吉林省发展和

改革委员会 吉林省财政厅 吉

林省自然资源厅 吉林省生态

环境厅 吉林省水利厅吉林省

文化和旅游厅 吉林省林业和

草原局

成文日期： 2020 年 12 月 02 日

标题： 关于印发《吉林省滑雪场建设布局规划（2020—2025 年）》的通知

发文字号： 吉体联〔2020〕9 号 发布日期： 2020 年 12 月 02 日

吉林省体育局 吉林省发展和改革委员会 吉林省财
政厅

吉林省自然资源厅 吉林省生态环境厅 吉林省水利
厅

吉林省文化和旅游厅 吉林省林业和草原局

关于印发《吉林省滑雪场建设布局规划

（2020—2025 年）》的通知

吉体联〔2020〕9号

各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区管委会，梅河口市人民政府，

各县（市）人民政府：

  经省政府同意，现将《吉林省滑雪场建设布局规划（2020—2025 年）》印

发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

吉林省体育局 吉林省发展和改革委员会

吉林省财政厅 吉林省自然资源厅

吉林省生态环境厅 吉林省水利厅

吉林省文化和旅游厅 吉林省林业和草原局

2020 年 12 月 2日